公司股份转让合同协议书
甲方：
乙方：
甲乙双方本着诚信。友好。互助的原则下签订本股份转让合约。甲乙双方均得按以下条款执行双方职责履行此约
一.股权转让的价格、期限及方式
1、甲方占有公司100%的股权，现甲方将其占公司30%的股权以贰万柒千元整人民币转让给乙方。
二.转让股份时间自__年__月__日至___年__月__日止。共计__年
三.分红。每月五号为分红日。同时召开股东会。红利根据每月的纯利润按股份分配。
四.甲方有经营主动管理权。甲方如有经营变动，需和乙方说明。如果甲乙双方有分歧，甲方有决定权。
五.退股，中途退股。
1.如乙方合约到一年或者一年内后退股甲方需退伍千元整人民币给乙方。
2.如乙方合约到二年或者二年内后退股甲方需退壹万元整人民币给乙方。
3.如乙方合约到期甲方需退壹万伍千元整人民币给乙方
4.如果乙方无过错，而甲方无原因要求乙方退股。
(1)在合同一年或者一年内应退还乙方贰万柒千元整人民币。
(2)在合同一年后至两年内应退还乙方贰万伍千元整人民币。
(3)在合同二年后至合同到期应退还乙方贰万元整人民币。
六.乙方股份不得私自转让给任何人，
七.合约到期日，甲乙双方商定是否在继续合作。乙方对合作有决定权。乙方表示合作意愿，甲方不得拒绝。
八.甲方与房东店铺租赁合同到期后，如果甲方与房东续签不成，但甲乙双方的股份转让合同未到期，风险由甲乙双方按股份制共同承担。
九.如果乙方因为个人原因引起与人殴打造成店内损失，应由乙方全权负责。
十.如因公司经营不善，无法继续营业，需转让，乙方应得所有转让费的30%，产品，机械等如不转也按30%给乙方。
本合同一式二分。持股人每人一份。
甲方：乙方